3> ¶ Del modo de recieuere hi frati de la disciplina e de le benedictioni de le ueste & centure & disciplini.

Constitutione 3^a.

1> Se alcuno domanda da esser recieuudo in frate de la disciplina, se seruarà el simel modo notado disopra nel principio de la proxima Constitutione & nel principio del § j^o. 2> Et conuocati il priore de la disciplina e hi soi frati, si ghi siano, o alcuni del collegio de la compagnia granda, o uero di frati del conuente, quelli chi fino recieuudi inzinoghiadi dinanci al grado de l'altare, il uenerabel priore || del conuente, o uero quello chi fa l'officio, amicto la stolla sopra la capa, dirà :

Dominus, qui te ^{1-uos} incepit in nobis, ipse te ^{1-uos} perficiat. Per X.^m dominum nostrum. R̄. Amen. 10

Sequitur : *Dominus uobiscum.* 15

R̄. *Et cum spiritu tuo.*

98 maiesta] + tem mg¹ A¹⁸ (completo B) || 101 tibi] tui B || 108 se scri] molto sbiadito, ma A*

Const. 3. — 3 centure] cinte B (e<i) || 7 &] om B || 10 fino] siano B | al] il B || 16 R̄] corr su ¶ A¹

105 Const 12 p. 54 § 3 || 109 Const 12 p. 54 § 3 || IIIIS nessuno di questi libri è conservato

Const. 3. — Stat 2 e Const 12 p. 50-54 || 68 Stat 2 l. 4-19 || 7-12 Stat 2 l. 11-19 || 138 Stat 2 l. 208 || 15-26 Const 13 p. 55 § 5-p. 56

Oremus.

Oratio.

Deus indulgentie pater, qui, seueritatem tue discretionis temperans, indulxisti ne filius portet iniquitatem patris, & qui, mira eciam dispensatione malis bene utens, tue dignationis gratiam per eos frequenter operaris:
 20 quesumus clementiam tuam, ut huic [-ijs] famulo [-is] tuo [-is] non obsistat, quod habitum sancte conuersionis, ad honorem Dei genitricis & Uirginis Marie de Monte Carmeli dedicate, per nos tanta et tali re indignos hodie accipit [-piunt]; || sed misterium, quod per nos exterius exhibetur, tu f. 27
 25 interius per donum Sancti Spiritus exequaris. Per eundem X^m dominum nostrum. R. Amen.

Et asperga l'aqua benedicta dicendo: In nomine Patris ✠ & Filij & Spiritus Sancti. Amen.

3> Poi se benedirane le indumenta &c. como chiui subsequita.

30 1^o ¶ A benedire le ueste.

Ÿ. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

Ÿ. Domine Deus uirtutum, conuerte nos.

R. Et ostende faciem tuam et salui erimus.

35 Ÿ. Domine exaudi.

R. Et clamor.

Ÿ. Dominus uobiscum.

Oremus.

Oratio.

Domine Yhu Xpe, auctor uirtutum & amator penitentium, qui peccatores
 40 ad penitentiam misericorditer uocasti, ac omnes fideles conuertens pie suscepisti: ineffabilem misericordiam tuam || suppliciter exoramus, quatenus f. 27
 hanc [-has] uestem [-s] sanctifica[-re] & benedi[-cere] digneris; et concede propitius, ut famulus [-i. -e] tuus [-i. -e] & quicumque eam [-s] deuote in signum sancte conuersionis uel deuotionis gestauerit [-nt], cum ueste
 45 candida & immaculata ante tribunal tuum in sanctorum agmine glorificatus [-i. e.] in die iudicij ualeat [-ant] apparere. Qui cum Patre & Spiritu Sancto uiuis et regnas in secula seculorum. R. Amen.